Allegato B - CATEGORIA PREVALENTE OS6 - lavorazioni per dichiarazione subappalto

0S6 - FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI,
METALLICI E VETROSI

Preparazione campo da calcio

Campo gioco

Recinzione campo da calcio

Impianto di irrigazione

Oneri sicurezza

M dh M h

198.121,55
310.687,43
44.608,59
62.057,55
3.885,21

€

619.360,33




