

<b>Allegato B - CATEGORIA PREVALENTE OS6 - lavorazioni per dichiarazione subappalto</b>		
<b>OS6 - FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI E VETROSI</b>		
Preparazione campo da calcio	€	198.121,55
Campo gioco	€	310.687,43
Recinzione campo da calcio	€	44.608,59
Impianto di irrigazione	€	62.057,55
Oneri sicurezza	€	3.885,21